
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ETNINĖS KULTŪROS, ISTORIJOS IR TAUTINĖS ATMINTIES  KONKURSŲ 

REZULTATŲ IR INICIATYVŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO  

 

2023 m. kovo 6 d. Nr. AV-184 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. TS-

190 patvirtintu Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų finansavimo iš 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. AV-123 „Dėl 2023 metų etninės 

kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų finansavimo lėšų paskirstymo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. AV- 183 ,, Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 13 d. įsakymo Nr. AV- 

123 ,,Dėl 2023 metų etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų finansavimo 

lėšų paskirstymo” pakeitimo”, bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros ir 

turizmo tarybos rekomendaciją (2023 m. kovo 2 d. posėdžio protokolą Nr. KTP-3), 

1. T v i r t i n u Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties konkursų rezultatų ir 

iniciatyvų sąmatą:  

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės savanorių kapų priežiūros konkurso organizavimas: 

 

Nr. Projekto pavadinimas Projekto vykdytojas Skiriama suma, Eur   

1. 1919-1920 m. Lietuvos kariuomenės 

karių savanorių kapų tvarkymas ir 

žuvusiųjų Nepriklausomybės kovose 

pagerbimas“ 

1919-1920 m. Lietuvos 

savanorių karių kapų Rokiškio 

rajono bendrija 

1500,00 

   1500,00 

  

1.2.Etninės kultūros ir istorinės atminties veiklų konkurso organizavimas: 

 

Nr. Projekto pavadinimas Projekto vykdytojas Skiriama suma, Eur   

1. Juodupės vietovardžiui -333 Juodupės miestelio 

bendruomenė. 

550,00 

2. ,,Serija XXa.: jie kūrė Lietuvą ir 

Rokiškio kraštą (3 etapas) 

Viešoji įstaiga ,,Savas 

Rokiškis“ 

548,00 

3. Rokiškio krašto šokio keliu Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos 

choreografijos skyrius. 

550,00 

4. Naktinės  Obelių laisvės kovų istorijos 

muziejuje S. dariaus ir S. Girėno 

skrydžio 90-mečiui: Legendinė naktis: 

aušros sparnais jie negrįžo“ 

Rokiškio krašto muziejus   331,00 

5 Kraštotyrinė ekspedicija ,,Iš praeities – 

dabarčiai“ 

Rokiškio krašto muziejus 331,00 

6. „Lino mūka“ 

 

Viešoji įstaiga „Ieškojimai“ 440,00 

   2750,00 

 



 

 

1.3.Tautinių kostiumų gamybos ir atnaujinimo projektų kofinansavimo konkurso 

organizavimas: 

 

Nr. Projekto pavadinimas Projekto vykdytojas Skiriama suma, Eur   

1. Folkloro ansamblių: ,,Gastauta“;  

,,Vengerinė“;  ,,Saulala“ pasiruošimas 

2024 metų Dainų šventei (kostiumų 

elementų įsigijimas) 

Rokiškio kultūros centras 3856,00 

2. Ruošiantis 2024 m. Lietuvos dainų 

šventei ,,Kad giria žaliuotų“ 

Pandėlio universalus 

daugiafunkcis centras 

977,00 

   4833,00 

  

 1.4. Etninės kultūros ir istorinės atminties iniciatyvų įgyvendinimas: 

 

Nr. Projekto pavadinimas Projekto vykdytojas Skiriama suma, Eur   

1. Chorų sąšauka ,,Skambėkit laisvės 

dainos“ paminklo Čedasų krašto 

didžiavyriams, paaukojusiems gyvybę 

dėl Tėvynės laisvės, atidengimo proga 

Rokiškio krašto muziejus 550,00 

2. XXV tradicinė folkloro šventė ,,Aušta 

aušrela“ 

Rokiškio kultūros centras 550,00 

3. Užsiėmimų ciklas ,,tradicinių amatų 

(pa) likimas Aukštaitijoje“, skirtas 

Aukštaitijos metams 

Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centras 

550,00 

4. Renginių ciklas ,,Ir atėjo subatėlė“ 

Aukštaitijos metams pažymėti 

Pandėlio universalus 

daugiafunkcis centras 

550,00 

5. Renginių ciklas 125-osioms Marcelės 

Kubiliūtės gimimo metinėms paminėti 

Rokiškio rajono Panemunėlio 

universalus daugiafunkcis 

centras 

550,00 

   2750,00 

 

 2. P a v e d u Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyr. specialistei Janinai Komkienei  

kontroliuoti šio įsakymo vykdymą.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

                  

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


